
       Gündemin yedinci maddesinde yazılı bulunan Sağlık İşleri Müdürlüğünün önerisi olan gezici sağlık
taramalarını gerçekleştirebilmek için mobil klinik araç alımı talebinin görüşülmesine geçildi.
        Sağlık İşleri Müdürlüğünün yazısında; ‘‘Kayapınar Belediyesi Sağlık Müdürlüğü olarak, ilçemizde
halkımızın sağlığını korumak ve geliştirmek amacıyla koruyucu sağlık hizmetlerini etkin bir şekilde
sunmak için gerekli altyapıyı güçlendirme çalışmalarımız devam etmektedir. Bu kapsamda, ilçenin
coğrafi yapısı ve nüfus yoğunluğu göz önüne alındığında, sabit sağlık birimlerinin erişemediği kırsal ve
uzak mahallelerde mobil sağlık hizmetleri sunmak büyük önem arz etmektedir.
       Koruyucu sağlık hizmetleri; aşı kampanyaları, erken teşhis taramaları, sağlık eğitimi ve temel
muayene gibi faaliyetleri içermekte olup, bu hizmetlerin mobil bir araçla yürütülmesi, hizmet erişimini
arttıracak ve halk sağlığını olumlu yönde etkileyecektir. Mobil klinik araç alımı ile gezici sağlık
taramaları gerçekleştirilebilecek ve toplum temelli sağlık programları daha verimli yürütülebilecektir.
Söz konusu aracın satın alınmasının, Mecliste görüşülerek karara bağlanması hususunu, olurlarınıza
arz ederim. ’’ denilmektedir.
      Sağlık İşleri Müdürlüğünün önerisi uygun görülerek, toplum temelli sağlık programlarının daha verimli olması
açısından, sağlık hizmetlerine erişimin zor olduğu bölgelerde taramalar yapılması, erken teşhis ve koruyucu sağlık
hizmetlerinin artırılması, aşı kampanyaları, sağlık eğitimi ve temel muayene gibi faaliyetleri de kapsayan mobil
klinik araç alınmasının kabulüne, 37 meclis üyesinin katılımıyla yapılan işaretle oylama sonucunda, oy
birliğiyle karar verilmiştir.
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BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 2(2024) Oturum : 1

Toplantı : 10 Karar Tarihi : 02.10.2025

Birleşim : 2 Karar No : 261

Karar Özeti: Toplum temelli sağlık programlarının daha verimli olması açısından, sağlık hizmetlerine erişimin
zor olduğu bölgelerde taramalar yapılması, erken teşhis ve koruyucu sağlık hizmetlerinin artırılması, aşı
kampanyaları, sağlık eğitimi ve temel muayene gibi faaliyetleri de kapsayan mobil klinik araç alınmasının
kabulüne, oy birliğiyle karar verilmiştir.
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Bu belge, e­Belediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Doğrulama kodu ile belgeyi görüntüleyebilirsiniz.
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